Администрация
Красносопкинского сельсовета
Назаровского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.10. 2024 года 									          № 66-П
                                                                      п. Красная Сопка

	Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса муниципального унитарного предприятия «Красносопкинское ЖКХ» администрации Красносопкинского сельсовета

В соответствии со статьями 61 - 64 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» от 08.08.2001 г., на основании постановления администрации Красносопкинского сельсовета Назаровского района Красноярского края №51-П от 18 июля 2024 г. «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Красносопкинское ЖКХ» администрации Красносопкинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального унитарного предприятия «Красносопкинское ЖКХ» администрации Красносопкинского сельсовета ИНН 2456009998 ОГРН 1052456011080, КПП 245601001, место нахождения 662225, Красноярский край, Назаровский район, п. Красная Сопка, ул. Зеленая, д.2А.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации Красносопкинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красносопкинского сельсовета                                                                              О.В. Пономарев